СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕВДА

ЛОВОЗЕРСКОГО РАЙОНА

(шестое заседание четвертого созыва)

                              Р Е Ш Е Н И Е                        ПРОЕКТ

24 декабря 2020 года                                                                    №      - 04

ОБ УТВЕРЖЕНИИ ПРОГНОЗНОГО ПЛАНА

ПРИВАТИЗАЦИИ НА 2021 ГОД

В соответствии с Федеральными законами от 21.12.2001г. №178-ФЗ

«О приватизации государственного и муниципального имущества», от

06.10.2003, №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации", №159-ФЗ «Об особенностях

отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной

собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной

собственности и арендуемого субъектами малого и среднего

предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные

законодательные акты Российской Федерации», Уставом городского

поселения Ревда Ловозерского района, Совет депутатов городского поселения

Ревда Ловозерского района

Р Е Ш И Л:

1. Утвердить прогнозный план приватизации имущества муниципального

образования городское поселение Ревда на 2021 год согласно Приложению.

2. Обеспечить арендаторам помещений преимущественное право на

приобретение арендуемых нежилых помещений.

3. Настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации.

4. Считать утратившим силу решение Совета депутатов городского

поселения Ревда от 26 июня 2020 года № 56-04 «Об утверждении прогнозного

плана приватизации на 2020».

5. Данное решение вступает в силу с момента опубликования.

Глава муниципального образования

городское поселение Ревда

Ловозерского района                                                                         В. В. Афоничева

                                                     Приложение
к решению Совета депутатов городского поселения

Ревда Ловозерского района от  24 декабря 2020 №   -04

ПЕРЕЧЕНЬ ОБЪЕКТОВ ИМУЩЕСТВА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ РЕВДА,

ВХОДЯЩИХ В ПЛАН ПРИВАТИЗАЦИИ 2021 год

№

Наименовани

е объекта Адрес Площадь использование

Наименование

юр. или физ.

лица

1 2 3 5 6 7

1

Нежилое

помещение

Комсомольская 18

пом. 1,3,4

205,1 Аренда

ИП Идогов

Игорь

Анатольевич

2

Нежилое

помещение

Комсомольская 18

пом. 8 75,9 Аренда

ИП Саар Артем

Владимирович

3

Нежилое

помещение

Комсомольская 23

174 пустующее

4

Нежилое

помещение

Кузина 2

(цокольный этаж)

60,3 Аренда

ИП Кубасов

Александр

Сергеевич

5

Нежилое

помещение

Победы, д.22

185 Аренда

ИП Попова Дина

Викторовна

6

Нежилое

помещение

Победа 41, корп.3

116,8 Аренда

ИП Тетерин

Роман

Владимирович